
 
 
 
 

 
 

Prisdialog Mjölby, Samrådsmöte nr 1 2025-05-05 

 

Plats  
MSE, Industrigatan 6 Mjölby (Konferensrum Solen). 
 

Närvarande 
Kundrepresentanter: 
Lars Davidsson ASM Foods 
Anders Magnusson   Cenova Fastigheter 
Joakim Svensson HSB Östergötland 
Morten Henrichsen FAMI 
Christina Agne´  Folkungabygdens Pastorat 
Rikard Norman Fastighetsägarna 
Elias Ketuly  E K Fastigheter 
Ebba Kellander Hogstadius fastigheter 
Erik Falkenäng  Bostadsbolaget 
 
 
MSE/Tekniska verken:  
Michael Fahlström 
Lena Engholm 
Jonny Cammerfjord 
Helena Hellström 
Sonny Rindom Brinter 
 

Noteringar 
Helena Hellström förde anteckningar. Erik Falkenäng utsågs till protokolljusterare. 

Välkomsthälsning och introduktion  
Michael hälsade alla välkomna och gick igenom dagens agenda. Deltagare enligt ovan presenterade 

sig. 

Information om Prisdialogen  
Sonny gick igenom Prisdialogens syfte och mål samt gick igenom kommentarer från Prisdialogens 

kansli från höstens samrådsmöten. Vi hade fem olika kommentarer från kansliet och gav vår syn på 

dessa inklusive vilka förändringar som vi kommer att göra för att möta upp kommentarerna. Se 

bifogad presentation samt information på: http://www.prisdialogen.se.  

Kundperspektiv 
Alla kunder fick ge sin syn på bl.a aktuella prisstrategier, kundernas framtida planer och utbyggnad 

samt önskemål på MSE. 

Gemensam diskussion fördes kring svårighet kring plaståtervinning. Michael Fahlström beskrev att 

minskad plast i avfallet inte påverkar eldningen i pannorna negativt utan att våra pannor snarare är 

byggda för en mindre mängd plast. 



 
 
 
 

 
 

Omvärldsläge och resumé av 2024  
Michael presenterade MSE som bolag, verksamhetens och omvärldens utmaningar samt kommande 

möjligheter. Se bifogad presentation för mer detaljer. 

På gång inom verksamheten 
Michael berättade bland annat att Energimarknadsinspektion fått ett uppdrag av regeringen att 

analysera behovet av ett förstärkt kundskydd på fjärrvärmemarknaden. (Bakgrunden till uppdraget är 

prishöjningarna år 2022 och 2023) Även diskussion om Sveriges Allmännyttas ställningstagande om 

avfall och vem som ska stå för koldioxidutsläppet fördes. 

 

Jonny berättade kort om kommande förändring av elnätsavgift från och med 1 jan 2026 för företag 

som har mellan 80 A och högspänning. Information kommer att ges till berörda under året. Se 

bifogad presentation för mer detaljer. 

 

Uppföljning senaste prisdialog och inkomna frågor 
Vid senaste samrådsmötet som genomfördes 2024-09-05 i Mjölby inkom en önskan om att kunna 

följa flödet på Mina sidor eftersom det är en priskomponent. Sonny meddelade att framtagning av 

nya Mina sidor pågår med ambition att förbättra kundupplevelsen, där ingår att flödeskomponenten 

skall presenteras på ett tydligare sätt. Trolig lansering av nya Mina sidor för företagskunder är under 

2026. 

Inga föranmälda frågeställningar till detta samrådsmöte. 

Prismodell fjärrvärme  
Lena gav information kring hur vår prismodell ser ut och fungerar inom MSE.  

 
Prisprognos fjärrvärme 
 
Michael beskrev vilka omvärldsfaktorer som påverkar fjärrvärmepriser och visade bilder på hur 
priserna/kostnaderna utvecklats under senaste åren. Framförallt är det träbränslepriserna som 
påverkar fjärrvärmepriset. 
 
Vi gav en preliminär prognos på + 8-9% (5-9 % tidigare prognos) för Fjärrvärmepriset 2026. 
Framförallt handlar ökningen om bränslepriset och att vi hittills inte tagit ut de ökade kostnaderna på 
kunderna utan burit en hel del av kostnaderna själva. 

Kundreflektion 
Frågan kom upp vilka priskomponenter som kommer ökas mest. Arbete pågår för att fastställa den 

exakta prisjusteringen och hur de tre priskomponenterna kommer att påverkas. Eftersom detta ännu 

inte är fastställt, kan vi endast ge en preliminär indikation. Baserat på vår kostnadsbaserade 

prissättning förväntas den största påverkan vara på energipriset, följt av flödespriset och effektpriset. 

 

Flera kunder visade intresse och nyfikenhet kring värmeoptimering.  



 
 
 
 

 
 

Summering av Prisdialogen 
Vad händer nu? 

1. Samrådsprotokoll skrivs av MSE 
2. Protokoll kontrolleras av protokolljusterare 
3. Fastställt protokoll och mötespresentation skickas till inbjudna kunder 
4. Samrådsmöte nr 2 planeras till början av september i Mjölby 
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